様式第 8号（第 9条関係）

    年  月  日

 長与町長 様

申請者  住所

氏名

令和６年度長与町販路開拓支援事業補助金実績報告書

令和  年  月  日付け６長与産第  号で交付決定を受けた令和６年度長

与町販路開拓支援事業補助金について、長与町補助金等交付規則第９条の規定により、

次のとおり関係書類を添えて、その実績を報告します。

１ 交付決定額                    円

２ 関係書類

（１）事業実施報告書

（２）出展当日の状況が分かる写真

（３）領収書等の写し

（４）その他

発行責任者及び担当者

発行責任者：       （連絡先         ）

発行担当者：       （連絡先         ）